
令和7年度 大阪府立咲くやこの花中学校

月 曜 学　校　行　事 中　高　共　通 主な高校行事
1
年

２
年

３
年

1 水 通常授業1～7 午前授業1234 ◎ ◎ ◎

2 木 中間考査①　1数 2国 3英 4技家 中間考査① × × ×

3 金 中間考査②　1L 2社 3理 中間考査② × × ×

4 土

5 日 【3】記述模試（校外）

6 月
★　認証式
各種委員会

後期時間割開始 中間考査③ ◎ ◎ ◎

7 火 中間考査④ ◎ ◎ ◎

8 水 中間考査⑤ ◎ ◎ ◎

9 木 月曜日の時間割 月:123456 【食】朝礼 ◎ ◎ ◎

10 金 ◎ ◎ ◎

11 土 OS①

12 日

13 月 スポーツの日

14 火 ★ ◎ ◎ ◎

15 水
中高合同授業
事前指導

◎ ◎ ◎

16 木
【2】木123+4（修学旅
行結団式）

◎ ◎ ◎

17 金 【2】修学旅行 ◎ ◎ ◎

18 土
【3】記述模試（校内）
【2】修学旅行

19 日
【3】共通テスト模試
（校外）【2】修学旅行

20 月 ★ 共通テスト説明会 ◎ ◎ ◎

21 火
2年代休
（修学旅行）

◎ ◎ ◎

22 水 総→道 中高合同授業①
2年代休
（修学旅行）

◎ ◎ ◎

23 木
【木1234】
午後文化発表会準備

分野別授業なし
英国ホームステイ受
入①

○ ○ ○

24 金 文化発表会
英国ホームステイ受
入②

○ ○ ○

25 土 学校説明会②

26 日
全統1，2年模試（校
外）

27 月 ★
生徒朝礼＋45分×1～
6

後期生徒会役員・学
級委員認証式

◎ ◎ ◎

28 火
【総2】ディスカッション研修
【2】進路G④ ◎ ◎ ◎

29 水 中高合同授業② 【演12】観劇実習 ◎ ◎ ◎

30 木 ◎ ◎ ◎

31 金
1限LHR＋スポーツ大
会

◎ ◎ ◎

25火～27木　期末テスト 11月

28金　1・2年校外学習（信太山）　※当初の予定より変更 12月

備
 

考

※中間考査の時間割を、当初の予定より変更しています。
　　２日目の４限技家を、１日目の４限に移動。

2学期計
(保護者　その他)　SＣ…スクールカウンセラー　ＡS…標準服アフターサービス （給食）　◎…給食あり。　　○…給食なし。弁当が必要。　×…給食なし。

　　　　3年保護者対象総合学科説明会 10月 22

AS

SC

来月の主な予定 授 業 日 数

15土　学校見学会 8月 5

20木　分野別授業参観　　1・2年学年懇談会　 9月 20

AS

SC

AS

AS

SC

　１０月　行事予定表　 2025/9/12 家 庭 用
2025 10月 保護者

その他

給食

SC

1 2 3 4 5 6 7

1年 1 2 3 4 5 6 総合
2年 1 2 3 4 5 6 総合
3年 1 2 3 4 5 6 総合
1年 1 2 3 4
2年 1 2 3 4
3年 1 2 3 4
1年 1 2 3
2年 1 2 3
3年 1 2 3
1年
2年
3年
1年
2年
3年
1年 1 2 3 4 5 6
2年 1 2 3 4 5 6
3年 1 2 3 4 5 6
1年 1 2 3 4 5 6 特活
2年 1 2 3 4 5 6 特活
3年 1 2 3 4 5 6 特活
1年 1 2 3 4 5 6 総合
2年 1 2 3 4 5 6 総合
3年 1 2 3 4 5 6 総合
1年 1 2 3 4 5 6
2年 1 2 3 4 5 6
3年 1 2 3 4 5 6
1年 道徳 2 3 4 5 6
2年 道徳 2 3 4 5 6
3年 道徳 2 3 4 5 6
1年
2年
3年
1年
2年
3年
1年
2年
3年
1年 1 2 3 4 5 6 特活
2年 1 2 3 4 5 6 特活
3年 1 2 3 4 5 6 特活
1年 1 2 3 4 5 6 総合
2年 1 2 3 4 5 6 総合
3年 1 2 3 4 5 6 中高
1年 1 2 3 4 分野 分野
2年 1 2 3 4 分野 分野
3年 1 2 3 4 分野 分野
1年 道徳 2 3 4 5 6
2年 道徳 2 3 4 5 6
3年 道徳 2 3 4 5 6
1年
2年
3年
1年
2年
3年
1年 1 2 3 4 5 6
2年 1 2 3 4 5 6
3年 1 2 3 4 5 6
1年 1 2 3 4 5 6 特活
2年 1 2 3 4 5 6 特活
3年 1 2 3 4 5 6 特活
1年 1 2 3 4 5 6 道徳
2年 1 2 3 4 5 6 道徳
3年 1 2 3 4 5 中高 中高
1年 1 2 3 4
2年 1 2 3 4
3年 1 2 3 4
1年
2年
3年
1年
2年
3年
1年
2年
3年
1年 1 2 3 4 5 6
2年 1 2 3 4 5 6
3年 1 2 3 4 5 6
1年 1 2 3 4 5 6 特活
2年 1 2 3 4 5 6 特活
3年 1 2 3 4 5 6 特活
1年 1 2 3 4 5 6 総合
2年 1 2 3 4 5 6 総合
3年 1 2 3 4 5 中高 中高
1年 1 2 3 4 分野 分野
2年 1 2 3 4 分野 分野
3年 1 2 3 4 分野 分野
1年 道徳 2 3 4 5 6
2年 道徳 2 3 4 5 6
3年 道徳 2 3 4 5 6

文化発表会

文化発表

会準備

時　間　割


