	10月 行事予定表				2025/9/12 家庭	家庭用	
2025		10月			時 間 割 保護者	糸	食
月	曜	学 校 行 事	中高共通	主な高校行事	1 2 3 4 5 6 7 その他	1 年	2 第 年
1	水	通常授業1~7		午前授業1234	1年 1 2 3 4 5 6 総合 2年 1 2 3 4 5 6 総合 3年 1 2 3 4 5 6 総合	0	9 0
2	木	中間考査① 1数 2国 3英 <u>4技家</u>		中間考査①	1年 1 2 3 4 2年 1 2 3 4 3年 1 2 3 4	×	××
3	金	中間考査② 1L 2社 3理		中間考査②	1年   1   2   3   3   2年   1   2   3   3   SC   3年   1   2   3   3   SC	×	××
4	±				1年 2年 3年		
5	日			【3】記述模試(校外)	1年 2年 3年		
6	月	★ 認証式 各種委員会	後期時間割開始	中間考査③	1年 1 2 3 4 5 6	0	9 0
7	火			中間考査④	1年 1 2 3 4 5 6 特活	0	9 0
8	水			中間考査⑤	1年 1 2 3 4 5 6 総合	0	9 0
9	木	月曜日の時間割	月:123456	【食】朝礼	1年 1 2 3 4 5 6	0	9 0
10	金				1年   道徳   2   3   4   5   6	0	9 0
11	±			0S①	1年 2年 3年		
12	日				1年 2年 3年		
13	月		スポーツの日		1年 2年 3年		
14	火	*			1年 1 2 3 4 5 6 特活	0	9 0
15	水		中高合同授業 事前指導		1年 1 2 3 4 5 6 総合	0	9 0
16	木			【2】木123+4(修学旅 行結団式)	1年 1 2 3 4 分野 分野	0	9 0
17	金			【2】修学旅行	1年 道徳 2 3 4 5 6	0	9 0
18	±			【3】記述模試(校内) 【2】修学旅行	1年 2年 3年		
19	日			【3】共通テスト模試 (校外)【2】修学旅行	1年 2年 3年		
20	月	*		共通テスト説明会	1年 1 2 3 4 5 6	0	9 0
21	火			2年代休 (修学旅行)	1年 1 2 3 4 5 6 特活	0	9 0
22	水	総→道	中高合同授業①	2年代休 (修学旅行)	■1年   1   2   3   4   5   6   道徳	0	9 0
23	木	【木1234】 午後文化発表会準備	分野別授業なし	英国ホームステイ受 入①	1年 1 2 3 4	0	0 0
24	金	文化発表会		英国ホームステイ受 入②	1年	0	0 0
25	±	学校説明会②			1年 2年 3年		
26	日			全統1, 2年模試(校 外)	1年 2年 3年		
27	月	*	生徒朝礼+45分×1~ 6	後期生徒会役員·学 級委員認証式	1年 1 2 3 4 5 6   2年 1 2 3 4 5 6   3年 1 2 3 4 5 6	0	9 0
28	火			【総2】ディスカッション研修 【2】進路G④	1年 1 2 3 4 5 6 特活	0	9 0
29	水		中高合同授業②	【演12】観劇実習	■1年   1   2   3   4   5   6  総合	0	9 0
30	木				1年   1   2   3   4   分野  分野	0	9 0
31	金			1限LHR+スポーツ大 会		0	9 0
		中間考査の時間割を、当初の予定より変更していま 2日目の4限技家を、1日目の4限に移動。	<u>.</u> す。			1	<b>数</b>
備				20木 分野別授業参額	親 1·2年学年懇談会 9月  総合学科説明会 10月		20
考				25火~27木 期末テス	スト 11月	-	
	* .**	その他)SC…スクールカウンセラー AS…標準服アフターサービス		20並 12年仪外子省	『(信太山) ※当初の予定より変更 12月 2学期計 (給食) ②…給食あり。 O…給食なし。弁当が必要。 ×	J. A	<u></u>